
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцать вторая сессия пятого созыва / 

 
16.04.2015  № 10 

 с. Табуны  

 
    

О передаче части полномочий по 

формированию, исполнению и 

контролю за исполнением бюджета 

поселения между администрацией 

Табунского сельсовета Табунского 

района Алтайского края и 

администрацией Табунского района 

Алтайского края. 

 

 

    Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский 

Совет депутатов  р е ш и л : 

                            

1. Администрации Табунского  сельсовета Табунского района Алтайского края  

передать  к осуществлению  администрации Табунского района Алтайского края 

часть полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением 

бюджета поселения. 

  

2. Поручить главе администрации сельсовета  О.Г.Герасименко  заключить с 

главой администраций района Швыдким В.С.  Соглашение о передаче части 

полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением 

бюджета поселения между администрацией Табунского  сельсовета Табунского 

района Алтайского края и администрацией Табунского района Алтайского края.  

3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава  сельсовета:                                                                       А.И. Дубина 


